
LOCUCIÓN. 2do Año
Turno Tarde División A. 2019

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

14:00
14:40

14:40
15:20

15:30
16:10

16:10
16:50

16:55
17:35

17:35
18:15

Locución II

Anual
AULA 23 - EST. RADIO II

Locución II

Anual
AULA 23 - EST. RADIO II

Italiano

Cuatrimestral
AULA 27

Italiano

Cuatrimestral
AULA 27

Interpretación

Anual
AULA 25

Interpretación

Anual
AULA 25

Foniatría II

Anual
AULA 24 - EST. RADIO III

Foniatría II

Anual
AULA 24 - EST. RADIO III

Foniatría II

Anual
AULA 24 - EST. RADIO III

Locución II

Anual
AULA 24 - EST. RADIO III

Locución II

Anual
AULA 24 - EST. RADIO III

Locución II

Anual
AULA 24 - EST. RADIO III

Publicidad

Cuatrimestral
A DISTANCIA

Publicidad

Cuatrimestral
A DISTANCIA

PIR II

Anual
AULA 23 - EST. RADIO II

PIR II

Anual
AULA 23 - EST. RADIO II

PIR II

Anual
AULA 23 - EST. RADIO II

PITV II

Anual
AULA 35 - EST. TELEVISIVO I

PITV II

Anual
AULA 35 - EST. TELEVISIVO I

PITV II

Anual
AULA 35 - EST. TELEVISIVO I

Pcpios. de Est. e 
Historia del Arte
Cuatrimestral
A DISTANCIA

Pcpios. de Est. e 
Historia del Arte
Cuatrimestral
A DISTANCIA


